
 

 
 

Chamäleon GmbH – Technický list  1 

TECHNICKÝ LIST 
 

                                           AUTO ŠAMPON 

 

Objednací číslo: 49711 
 

Barva: oranžová 

 

Určený způsob použití: Produkt péče o auto / auto šampon 

 

Obecná charakteristika: Účinně odstraňuje nečistoty a usazeniny. 

Opakované mytí laku zachovává na vozech 

původní lesk. Biologicky odbouratelný, s vůní 

pomeranče. 

  
• Odstraňuje odolné skvrny 

• Super koncentrát: až 30 mytí 

• Pomerančová vůně 

 
 
Fyzikální vlastnosti:  

 

Fyzikální stav: kapalina  

Vůně: pomeranč 

pH: 10 (koncentrát) 

Měrná hmotnost: 1,02g/cm³ 

 

 

Aplikační metoda: 
Před použitím protřepte. Opláchněte auto vodou. Odměřte 30 ml (2 plné uzávěry) šamponu a 

smíchejte s 10 litry teplé vody. Umyjte auto měkkou houbou. Důkladně opláchněte čistou 

vodou. Otřete do sucha měkkým hadříkem. 

 
 

 
Toto vydání nahrazuje všechny případně dříve vydané verze. 

 
Další informace neuvedené v technickém listu si vyžádejte e-mailem od dodavatele: 
objednávky@son-web.cz 
Pro informace o bezpečnosti viz Bezpečnostní list. 


